[image: image1.jpg]A
\“‘--.‘v'
‘ . 4

et

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	01.02.2017 г.

р.п. Гари

	№ 14

	О подготовке и проведении муниципального этапа юнармейской военно-спортивной игры «Зарница» в Гаринском городском округе в 2017 году, посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница»

В целях совершенствования системы патриотического воспитания в Гаринском городском округе, обеспечивающей формирование у молодых граждан прочных основ патриотического сознания, воспитания патриотизма и гражданской ответственности, физического и духовно-нравственного воспитания молодежи, пропаганды физической культуры, спорта и формирования здорового образа жизни
1. Провести 18 февраля 2017 года на базе отделения МОУ ДОД ДДТ ДЮСШ муниципальный этап юнармейской военно-спортивной игры «Зарница» в Гаринском городском округе.
2. Утвердить:

2.1. Положение о проведении муниципального этапа юнармейской военно-спортивной игры «Зарница» в Гаринском городском округе в 2017 году, посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница» (Приложение № 1).
3.
2.2 Состав организационного комитета по подготовке и проведению муниципального этапа юнармейской военно-спортивной игры «Зарница» в Гаринском городском округе в 2017 году, посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница» (Приложение № 2).
4. Финансирование муниципального этапа юнармейской военно-спортивной игры «Зарница» в Гаринском городском округе в 2017 году, посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница» произвести за счет средств муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан в Гаринском городском округе до 2020 года».
5. Возложить руководство подготовкой и проведением муниципального этапа юнармейской военно-спортивной игры «Зарница» на Управление образования Гаринского городского округа (К.В. Рычков).
6. Рекомендовать редактору общественно – политической газеты Гаринского района «Вести Севера» осветить итоги проведения муниципального этапа юнармейской военно-спортивной игры «Зарница» в Гаринском городском округе в 2017 году, посвященной 50-летию военно-спортивной игры «Зарница».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа М.В. Семакину.
	Глава администрации

Гаринского городского округа

	          А.Г. Лыжин